
U C H W A Ł A  Nr XXX/160/2010 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia 25 stycznia 2010r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy 
Osiek uchwala co następuje:   

 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2010r. następuje przeniesienie wydatków budżetowych 

między działami i podział nadwyżki budżetowej na wydatki związane z 

remontem świetlic wiejskich w gminie Osiek w miejscowościach Karszanek, 

Kasparus, Lisówko i Wycinki zgodnie z załącznikiem Nr 1.   

 

§ 2 

Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 

rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej – zwiększa się plan przychodów i 

rozchodów (dotyczy rozliczenia budżetu za 2009r.), zgodnie z załącznikiem Nr 

2.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  1 
                                                                          do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/160/2010 

                                                                                z dnia 25.01.2010r.     
 

 

 
1. Zmiany planu wydatków:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
-- 10.000 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
1) wydatki bieżące jst: 
     b) wydatki bieżące związane  
         z realizacją zadań statutowych 

 
-- 

 
10.000 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

165.000 -- 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
2) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 
165.000 

 
-- 

Ogółem: 165.000 10.000 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr  2   
               do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/160/2010 

                                                                                z dnia 25 stycznia 2010r.  
 

Przychody  i  rozchody  związane   
z  finansowaniem  deficytu  i   rozdysponowaniem  

 nadwyżki  budżetowej 
 

§ Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
Po 

zmianach 
 

 
 
 

952 
 
 
 

957 

 
Przychody 

 
Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

 
Nadwyżki z lat ubiegłych  

 

 
 
 

-- 
 
 
 

349.458    

 
 
 

-- 
 
 
 

-- 

 
 
 

1.700.000 
 
 
 

     449.458   

Ogółem: 349.458    -- 2.149.458 
 
 
 

 992 
 
 

 
Rozchody 

 
Spłaty otrzymanych 

krajowych 
pożyczek 

 

 
 
 

194.458 

 
 
 

-- 

 
 
 

194.458 

Ogółem: 194.458 -- 194.458 
 

 

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 

Dochody:    5.589.265 zł  

Przychody:  2.149.458 zł 

Wydatki:     7.544.265 zł  

Rozchody:      194.458 zł 

 


